
Dz.U./S S113
14/06/2022
318601-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318601-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Usługi udzielania kredytu
2022/S 113-318601

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Inowrocław
Adres pocztowy: ul. Królowej Jadwigi 43
Miejscowość: Inowrocław
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-100
Państwo: Polska
E-mail: marcin.rychlowski@gminainowroclaw.eu 
Tel.:  +48 523555829
Faks:  +48 523540490
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gminainowroclaw.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/625174
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów dla Gminy Inowrocław
Numer referencyjny: WRZ.271.1.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/06/2022 S113
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marcin.rychlowski@gminainowroclaw.eu
http://gminainowroclaw.eu
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
https://platformazakupowa.pl/transakcja/625174


Dz.U./S S113
14/06/2022
318601-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów dla Gminy Inowrocław w kwocie 2.871.082,25 zł.
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków możliwych do zawarcia w treści ogłoszenia, informuję się, iż wszelkie 
szczegóły określono w treści SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Udzielenie kredytu następuje na rzecz Gminy Inowrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
(1) Termin uruchomienia kredytu: po podpisaniu umowy
(2) Okres spłaty kredytu:
spłata odsetek: 15ego każdego miesiąca licząc od dnia podpisania umowy
spłata rat kapitałowych: od 15.01.2023r – 15.12.2031r.
(3) Raty miesięczne zgodnie z SWZ dział I pkt 16.5
(4) Wypłata kredytu w jednej transzy – niezwłocznie po podpisaniu umowy
Wyłącznie na potrzeby wyliczenia ceny oferty i obiektywnego porównania złożonych ofert, ustala się 
następujący termin wypłaty pierwszej transzy – do 15 sierpnia 2022 r. Wypłata pierwszej transzy nastąpi na 
wniosek Zamawiającego.
Okres uruchomienia transzy kredytu może się nieznacznie zmienić na pisemny wniosek Zamawiającego.
(5) Możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów,
(6) Możliwość wykorzystania kredytu w mniejszej kwocie, dostosowanej do bieżących potrzeb, bez konieczności 
ponoszenia jakichkolwiek kosztów,
(7) Brak jakichkolwiek innych kosztów kredytu,
(8) Spłata kapitału i odsetek od kredytu miesięczna (do 15 każdego m-ca) począwszy od:
- raty kapitałowe: od 15 stycznia 2023r.
- raty odsetkowe: po podpisaniu umowy
O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej części kredytu Bank poinformuje Zamawiającego pisemnie 
(np. mail, fax), przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty.
W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się 
następny dzień roboczy.
(9) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania całości lub części planowanego kredytu bez 
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat.
(10) Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia 
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania 
pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną dyspozycję na piśmie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

14/06/2022 S113
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S113
14/06/2022
318601-2022-PL

3 / 4

Okres w miesiącach: 108
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W ramach dokumentów określonych jako: koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie 
członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
Wykonawca przedstawi stosowne uprawnienia do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997r. prawo bankowe (Dz. U. z 2020r., poz. 1896 z późn. zm.). tj. aktualne zezwolenie 
uprawniającego do wykonywania czynności bankowych lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
uprawniony do wykonywania czynności bankowych, wydany przez Komisję Nadzoru Finansowego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków możliwych do umieszczenia w treści ogłoszenia informuje się, iż istotne 
postanowienia umowy, które wprowadzone zostaną do przyszłej umowy, określono w treści SWZ dział I pkt 20.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/07/2022

14/06/2022 S113
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S113
14/06/2022
318601-2022-PL

4 / 4

Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje w formie elektronicznej, zgodnie z zapisami dział I pkt 16 SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z treścią art. 505 dział IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2022

14/06/2022 S113
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

